
2024 年室内田径场、古典跤、自由跤馆灯具购置中标公告

甘肃良志项目管理有限公司受兰州市体育运动学校的委托，对

2024 年室内田径场、古典跤、自由跤馆灯具购置以公开招标的方式

进行招标，评标委员会于 2024 年 07 月 24 日确定了中标结果。现将

结果公布如下：

一、项目编号：TX-008

二、项目名称：2024 年室内田径场、古典跤、自由跤馆灯具购置

三、中标信息：

序号 采购内容 投标人名称 中标金额(万元)

1

兰州市体育运动学校采

购田径馆专业吊顶灯：

102 盏；采购摔跤馆专业

吊顶灯：52盏

甘肃胜利工程建设

有限公司

24.7130

四、中标日期：2024 年 07 月 24 日

五、中标人名称、地址及成交金额：

成交供应商：甘肃胜利工程建设有限公司

成交金额：24.7130 元（大写：贰拾肆万柒仟壹佰叁拾元整）

联系地址：甘肃省兰州市城关区临夏路 57号 1702 室



六、评审小组成员名单：郭建忠、刘勐、钱小平、孔令涛、张方

七、成交公告期限：1个工作日

八、代理服务收费标准及金额

详见招标文件

九、项目联系人姓名及电话

1.采购人信息

名 称：兰州市体育运动学校

地 址：兰州新区纬一路黄河大道 1088 号

联系人：张方

联系方式：13088775579

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃良志项目管理有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区兴隆滨河苑三号楼二单元 1301 室

联系方式：15214099236

3.项目联系方式

项目联系人：王丽丽

电 话： 15214099236

甘肃良志项目管理有限公司

2024 年 07 月 26 日


	2024年室内田径场、古典跤、自由跤馆灯具购置中标公告

